
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00330264-EQUIVALENCIAS -EAPPYM

 
Ref.: EX-2023-00330264- -UNC-IIFAP#FCS

VISTO:

 

El pedido elevado por el Mgter. Jorge Octavio Pellicci, Director de la Especialización en
Administración Publica Provincial y Municipal del Instituto de Investigación y Formación en
Administración Pública de la Facultad de Ciencias Sociales, referido a la carga de equivalencias;

 

CONSIDERANDO:

 

Quede acuerdo a lo informado por el Director de la carrera, los estudiantes mencionados en el fs. 1
han cumplimentado satisfactoriamente la carga horaria y demás requisitos correspondientes a
“Tutorías y Actividades de Investigación” y a “Otras actividades”, tal como está previsto en el plan
de estudios de la carrera.

Que por no tratarse de asignaturas, el resultado obtenido en las mencionadas actividades no fue
oportunamente cargado en el sistema de gestión académica SIU-GUARANI.

Que debido al tiempo transcurrido desde la aprobación de estas actividades, no es posible generar
actas de examen para registrar las calificaciones obtenidas.

Que es necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores,
de acuerdo a la normativa vigente - Ord. HCS 07/04.

 

Por ello;

 



EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION Y FORMACION EN

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar la carga de las Equivalencia externa total de la asignatura “Tutorías y
Actividades de Investigación” de acuerdo al siguiente detalle: 

 

 

NOMBRE IDENTIFICACIÓN CALIFICACIÓN FECHA
Cano Maria Debora 32.816.810 APROBADO 01/11/2022
Casiva, Yanina Belen 32.495.181 APROBADO 01/11/2022
Grasso, Ingrid Cristina 26.224.007 APROBADO 01/11/2022
Lancione Murua Mariana 22.565.471 APROBADO 01/11/2022
Llanos Garcia, Ana Teresa  27.012.014 APROBADO 01/11/2022
Ramirez Rueda, Horacio
Ezequiel 30.083.595 APROBADO 01/11/2022

 

 

ARTÍCULO 2º: Aprobar la carga de las Equivalencias externa total de la asignatura “Otras
actividades” de acuerdo al siguiente detalle:

 

 

NOMBRE IDENTIFICACIÓN CALIFICACIÓN FECHA
Cano Maria Debora 32.816.810 APROBADO 01/11/2022
Casiva, Yanina Belen 32.495.181 APROBADO 01/11/2022
Grasso, Ingrid Cristina 26.224.007 APROBADO 01/11/2022
Lancione Murua Mariana 22.565.471 APROBADO 01/11/2022
Llanos Garcia, Ana Teresa  27.012.014 APROBADO 01/11/2022
Ramirez Rueda, Horacio
Ezequiel 30.083.595 APROBADO 01/11/2022

 

 

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Notificar. Comunicar a la Especialización en Administración Pública
Provincial y Municipal, a sus efectos. Oportunamente, archivar.

 

 



 

 

 

 


	numero_documento: RESOL-2023-12-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
		2023-06-05T15:00:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T15:00:40-0300
	GDE UNC




